
kalhoty velkoobchodní potisk štítků, 100% bavlněné kalhoty se 6 kapsami
Zobrazit produkt:

Specifikace:

Tkanina 100% bavlněná Jeans látka

Kapsy Více kapes

Pinting logo Ano

Modelové číslo WH752

Popis:
1, Džíny 100% bavlna, tkanina 325 g/m2. Měkká tkanina na dotyk. Je lepší než normální 100% bavlna nebo
65% polyester 35% bavlna cargo kalhotová látka. Je těžší.
2. Přijměte trvanlivý mosazný dlouhý zip, robustní a odolný, hladký pocit ruky, usnadní vám každý den.
3, Skutečná hmotnost tkaniny, můžeme splnit jakýkoli váš požadavek bez ohledu na to, jak těžká nebo
jakákoli tkanina. Můžeme to zjistit na trhu.
4, podpora platí pro seznam balení; kartonový seznam; certifikát původu;certifikace SASO.
5, Máme profesionálního výrobce vzorů, můžete nám poskytnout svůj originální vzorek, abychom pro vás
vyrobili vzorek. Pokud pro vás není vhodné poslat nám vzorek, přijímáme také podrobné obrázky. Protože



máme profesionálního výrobce vzorků, jsme tým, který navrhne a splní váš požadavek na úpravu.
6, s funkcí více kapes; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero, peníze a
nástroje.
7. Styl je náklad, velmi jednoduchý pro jakoukoli pracovní situaci.
8. Přijměte dvojité nebo dokonce trojité prošití na zpevnění džínových kalhot Godet tkanina a stehy při
stahování. Je velmi odolný, aby se přizpůsobil běžným podmínkám práce.
9. Džínový styl je věčný a barva džínů je navždy módní barvou, která se snadno hodí ke každému
stylovému oblečení.
10. Přijměte pokročilý model tvůrce vzorů, navrhněte velikost svých kalhot, profesionální ergonomické
pohodlné džínové kalhoty. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní evropskou velikost. Může být
přijato, pokud máte tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.
Postup výroby:
Vzor papíru → Řezání → Šití → Testování → Praní → Dokončovací práce → Ustřihnout čáru → Kontrola →
Balení → Doručení


